
 

 

Indirizzi di Studio: 
LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO DEL MADE IN ITALY 
Via Aspromonte n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.381469 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.382152 – Via Nicolò Copernico – 71010 Serracapriola (FG) – Tel. 0882.070394 

 

 

 

 
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             

Torremaggiore, 19/02/2024 

        

  

Albo – Atti - Sito web 

 

 

DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

Progetto Certificazioni linguistiche 

Selezione di un soggetto giuridico per di  formazione madrelingua Inglese   

Selezione tutor interno docente lingua straniera 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” ess.mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

 

VISTI gli artt. 43-44 e 45 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche";  

 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato in data 08/02/2024;  

 

VISTO il progetto P03/01 Certificazioni linguistiche  inserito nel P.A. 2024 che prevede la realizzazione 

di due corsi di  Lingua Inglese   per il conseguimento delle certificazioni linguistiche Livello B1 e B2; 

 

PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno - nota MIUR Prot. 34815 del 

02.08.2017; 

  

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di n. 01 soggetto giuridico per formazione madre lingua 

Inglese  e n. 01 tutor interno,  prot. n. 1013 del 05/02/2024; 

 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

Indirizzi di Studio: 
LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO DEL MADE IN ITALY 
Via Aspromonte n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.381469 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.382152 – Via Nicolò Copernico – 71010 Serracapriola (FG) – Tel. 0882.070394 

 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione istanze prot. n. 1480 del 19/02/2024;  

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice e le graduatorie formulate 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle   graduatorie provvisorie  per SOGGETTO GIURIDICO e 

TUTOR INTERNO: 

 

Graduatoria provvisoria SOGGETTO GIURIDICO per formazione madre lingua Inglese 

Cognome e nome Punteggio 

INSIDENGLISH di Shearer Laura Jane  97 

  

 

Graduatoria provvisoria Tutor interno 

Cognome e nome Punteggio 

Prof.ssa CEPARANO Ida 68 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso detto termine, le graduatorie diventeranno 

definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Carmine COLLINA 

        Documento firmato digitalmente 

  

 

   

 

 

 

 

 

 


		2024-02-19T13:07:23+0100
	CARMINE COLLINA




